УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
г. Анапа

О внесении изменений в приказ

об организации и проведении муниципального
этапа краевого профессионального конкурса

«Воспитатель года Кубани»

В связи с проведением государственной итоговой аттестации, высокой
загруженностью образовательных организаций муниципального образования
город-курорт Анапа, специалистов управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа, специалистов
муниципального казенного учреждения центр развития образования при
управлении образования администрации муниципального образования
город-курорт Анапа п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ от 15.04.2025 № 24-03-522/25 «Об
организации и проведении муниципального этапа краевого профессионального
конкурса «Воспитатель года Кубани», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Провести муниципальный этап краевого профессионального конкурса
«Воспитатель года Кубани» (далее – Конкурс) со 2 июня 2024 г. по 20 июня
2025 г.».

2. Внести изменения в план подготовки и проведения Конкурса, изложив
пункт 11 в следующей редакции: «Техническое обеспечение
конкурса – видеосъемка, фотосъемка с 02.06.2025 по 20.06.2025, ответственный
Белоконь Н.Я.», добавив пункт 12 следующего содержания: «Провести
церемонию закрытия Конкурса 20.06.2025, ответственный Белоконь Н.Я.».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности
начальника управления
образования

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Сучкова